



**Styrk din virksomhed med RE-CREW:
Naviger til succes med talentanskaffelse! Slip dine
ansættelseseuener løs, skab et robust employer brand, og
omdan dine rekrutteringsstrategier!**

I det dynamiske forretningslandskab er menneskelige ressourcer afgørende. RE-CREW-projektet tager fat på de øgede udfordringer med rekruttering under pandemien og andre forstyrrelser. Det er et proaktivt initiativ, der er dedikeret til at hjælpe SMV'er med at forbedre deres rekrutteringsstrategier. Vores team er fuldt engageret i at sikre en vellykket implementering fra dag ét.

RE-CREW styrker SMV'er med innovative værktøjer som et banebrydende erhvervsuddannelsesprogram og et digitalt vurderingsværktøj til at vurdere rekrutteringsparathed. Disse resultater har til formål at revolutionere ansættelser, fremme trivsel på arbejdspladsen, fremme CSR i rekrutteringen og tiltrække de rigtige medarbejdere til en robust SMV-fremtid.

**Efter adskillige milepæle er vores team fortsat
dedikeret til at sikre en førsteklasses udførelse
af vores RE-CREW-projekt!
Udforsk de vigtigste højdepunkter nu!**



Kick-off møde i Danmark!

01.2022



Gør dig klar til den nye tidsalder for små virksomheder!

[Læs mere...](#)



International online-event "Human Resource Management Challenges in SMEs".

05.2023



[Se hele begivenheden](#)



Partnerskabsmøde i Norge!

06.2023



Den uundværlige rolle for klare, regelmæssige og kontinuerlige Kommunikation i ansættelsesprocessen!



Sådan rekrutterer man i små virksomheder. Analyse af behov, barrierer og muligheder

11.2023



[Download!](#)

Se vores semesteroversigt!



Siden sommeren 2023 har partnerskabet arbejdet på det andet projektresultat, RE-CREW Online Platform.

I november 2023 fandt træningen af undervisere sted i Piran, Slovenien. Underviserne fra partnerorganisationen blev fortrolige med det nye kursus, onlineplatformen og DAT, og de diskuterede, hvordan de bedre kan bruge disse værktøjer i undervisningen.

Under train the trainer-møderne blev der afholdt følgende interaktive og fængslende workshops:



""Opsætning af rekrutteringsprocessen"" af EXEO Lab



""At skabe virksomhedens DNA"" af We Are Entrepreneurs



""Sundhed og trivsel på arbejdspladsen"" af ISSBS.



""Corporate Social Responsibility"" af p consulting.gr

Vi besøgte også Koper og M-Aleja Institute den 15.11.2023, hvor Dr. Alenka Malej fremhævede den afgørende rolle, som tidlig teknologiundervisning for børn spiller for at fremme kreativitet og innovation i SMV'er. Deltagerne fik også praktisk erfaring med LEGO-træningsprogrammet og understregede dets effektivitet som et stærkt pædagogisk værktøj.



Hvad sker der i RE-CREW-teamets innovationslaboratorium?

Partnerskabet er nu ved at færdiggøre onlineplatformen.

I de kommende dage vil platformen blive testet i en blandet tilgang (ansigt-til-ansigt-sessioner og selvstændig læring) for omkring 60 CEO'er og ejere af SMV'er.

1

2

6 Lokale workshops

der vil blive afholdt i partnerlandene (Danmark, Italien, Grækenland, Slovenien, Spanien og Norge) i løbet af foråret for de lokale iværksættersamfund.

Den første version af det digitale vurderingsværktøj (DAT)

er blevet udviklet. I den følgende periode vil værktøjet være tilgængeligt for iværksættere til at vurdere deres rekrutteringsparathed.

3

4

OPEN GUIDE for erhvervsuddannelsesundervisere

er blevet udviklet og vil snart være tilgængelig. Dette værktøj vil fungere som en guide for alle, der ønsker at bruge disse værktøjer i deres træningsaktiviteter.

Partnerskabsmøde i Potenza, Italien.

for at diskutere afslutningen og bæredygtigheden af projektet. Hvis du er interesseret i disse værktøjer, så kontakt os.

5

Gå ikke glip af de spændende nyheder, der er lige rundt om hjørnet!

Følg os på de sociale medier



Medfinansieret af
Den Europæiske Union

Finansieret af Den Europæiske Union. Synspunkter og holdninger, der kommer til udtryk, er udelukkende forfatterens/forfatterens og er ikke nødvendigvis udtryk for Den Europæiske Unions eller Det Europæiske Forvaltningsorgan for Uddannelse og Kulturs (EACEA) officielle holdning. Hverken den Europæiske Union eller EACEA kan holdes ansvarlig herfor.